Austrum perculisti. Laterem lauas. Surdo canis.

Lapidem verberas. Alienum aras fundum.
Vento colis. Nugas agis.

Actum agis. Frustra canis.
Memorem moues. Inuitis canibus venaris.

Leonem larua territas.
Piscaris in aere.

Venaris in mari.
Ad fractam canis citharam.

Tranquillum æthera remigas.

Aquām

Aquam mortario tundis.

Contra fluminis tractum niteris.

Pugnam in frugiferam, & certamen in utilitatem ducis.

A muliere silentium expectas.

Vmbram tuam metiris.

Cancerum rectè ingredi doces.

Caminum dealbas.

Mare exhaustis.

Arenas mandas semina.

Mali sub est author.

Suo iumento sibi malum accersit

Suo se iugula gladio.

Suo ipsius laqueo captus est. Suo ipsius iudicio forex perii.

Incidit in foueam quam fecit.

Mala ad se attrahit, vt cæcas nubes.

In ecclum expuit.

Ipse sibi perniciem molitus est.

Colubrum in finu fouit.

Capra gladium, quo se transfoderet repetit.

Calidum prædiū commedit. Sibi malum reperit. Turdus ipse sibi malum cacat.

Faber, quos fecit, compedes ipse gestat.

Ipse sibi fontem male inuenit.

*Liberter.**Gratianter. Arridente vultu.*

ENCNIRIDION

Plausibiliter. Obuiis vlnis.
Comica fronte.

Hoc est sturum.
Phœnicères rario. Coruo rario albo.
Est lac gallinaceum.
Rara avis in terris, nigróque similius cy-
gno.
Lepus cornutus. Noctua ouum.
Est piger, occiosus, et negligens.
Compressus sedet manibus.
Ignavis semper feriz.
De fera comedit.
Manum habet sub pallio.
Est podex mulieris. Muscas depellit.
Salema vehens dormit. Nasturtio indiger.

Hoc est notum.
Est puer per spicuum.
Hoc teneo, tanquam meum nomen, digi-
tolque meos.
Hoc lus quiuis intelligeret.
Res intus & in cute nota.
Hoc domestice notum est. Sole clarus.
Pespicum tanquam in speculo.
Notum tanquam in Tabula.

Magni estimatura.
Hoc habetur in pretio.
Monstratur digito.
Hoc miratur omnes, vt pueri. Iunonis au-

AD VERBORVM COPIAM. 161

Parum in hoc cognoscit.
Summis hoc olfecit naribus.
Primoribus labris gustauit.
A limine salutavit.
Cursim & per transcanam, hoc vidit.
Attigit leuiter.
De hoc fonte bibit, vt canis ē Nilo.
In trascursu vidit. Extremis digitis attigit.
Feliciter.
Dextro Hercule. Amico Hercule.
Dextro Genio.
Bonis auibus Omne auspicio.
Dijs hominibusque plaudentibus.
Infeliciterv.
Sinistro Hercule. Genio sinistro.
Dijs aduetis. Malis auibus.
Infausto omni. Inauspicato bubone.
Ejk somno lensus.
Endimionis somnium dormit.
Dormit ultra Epymedinem.
Est glitibus somno lentior.
Est papauere illitus.
Hoc factus difficile.
Prius clavam Herculi extorseris.
Ioui soluen, Homeróque carnem extorse-
ris prius.
Facilius est simul flare & sorbere.
Facilius est folia colligere Sybillæ.

Ire per extentum funem; est minus operosum.

Hoc obscurum perplexum inexplicabile.

Error labyrinthius.

Meandrum dices, aut si quid Meandro tortuosius.

Meandris gyrisque obuolatum.

Vulcani vinculum.

Est Cassioticus nodus. Nodus Gordianus.

Prethagoræ sophisma. Nodus Gordianus.

Theobusia ænigma.

Indisolutibilis gryphus.

Lycophrontis Tenebrae.

Nodus Herculanus.

Inuoluci obseptum est.

Est vir mansuetus & hospitalis.

Haud nunquam arcit ostium.

Semper aliquis est in Cydonis domo.

Est ape mollior.

Auricula infima mollior.

Oleo tranquillior.

Spongia & Pepone mollior.

Mitior columba.

Cera tractabilior. Est sedens columba.

Est mollis medulla. Est cicur.

Est prodigus.

Est pisces repositus.

Largitio sua non habet fundum.

Seipsum non alienos canes alit.

Promus est magis, quam condus.

Mortuum, vaguente, vnxit.

Posita ludicra, E. dolio haurit.

Est adulter.

Inescat homines. Cercopissat.

Est palpo dolosus. Caute blanditur.

Est Python formosus.

Oleum in auriculam instillat.

Agathoniam canit cantionem.

Cæstum habet Veneris.

Demulcet caput verbis.

Est benignior vulpe.

Est in osto formosus.

Est senex & longanus.

Est viuum cadaver.

Ad titoni senectam est prouetus.

Ad annos Nestoreos.

Ad Matusalamia secula.

Vivit ultra pensum.

Est antiquior quam chaos.

Instat capulo Cornitibus est viuax magis

Phœnicie viuacior.

Alterum pedem in cymba Carontis habet.

Est in proserpinæ peculio numeratus.

Est in Orci familia.

Charonti nauem iam preparat.

Est turpis.

Leporem non edit. Est scarabæo nigror.
Est Theristæ facies.

Hoc summo conatu faciendum est.

Perque enfes, perque igne oportet irrum-
pere.

Cum hasta & scuto nitendum est.

Ambabus manibus. Velis equisque.

Manibus atque quadrigis.

Omnibus neruis.

Totis conatibus.

Omni molimine. Manibus pedibusque.

Vngibus & calcibus entendum est.

Toto corpore. Omni pede.

Omnibus vnguiculis.

Noctes diesque. Terra marique.

Toto pectore.

Omni telorum genere.

Cominus & eminus nitendum est.

Fuit conuinium lautum & gentale.

Sybaritica mensa. Deorum cibus.

Deorum Ambrosia.

Attica erant illic bellaria.

Qualia purpurei comedunt obsonia reges.

Mensa Syracusana. Erat Iouis cerebrum

Dubia ecce. Sponsi vita.

*Fuit ille magnum malum summumque,
& innabile discrimen.*

Fuit Sybaritica calamitas. Res ad triarios
redijt.

Ne signifer quidem reliquis est factus.
Aduersus necessitatem ne dij quidem refi-
stunt,

Fuit mare malorum. Lerna Malorum.

Necessarium malum. Ilias malorum.

Chironius vulnus. Morsus aspidis.

Mala illuc fuerunt Niobes.

Morbo morbus additus est.

Ignem igni addebat per ignem iba-
tur.

Eft detraclor & maledicus.

Archilochiam callet mordacitatem.

Terit Archilocum.

Pellem rodit caninam.

Habet sycophantias.

Cum larvis luctaretur.

Multis allatraret.

Hiponateo vititur præconio.

Saryricis aculeis armatus.

Aceto perfundit.

Non ineft remedium aduersus sycophan-
tas morsum.

Petulantia verborum excruciatur, supra
quam credi queat.

Amarulentia verborum acritate vitur.

In omnes mordicus insultat.

Loquitur vanas, & fluxe rixatur.

POENITENTIATIONE
Est vitupero. Cauillator.
Morificulator. Nigra in candida verit.
Intemperantia verborum deturpatur.
Omnes colophonia persequitur iniuria.
Immodicē obloquitur, obstrepit, gannis
allatrat, vñlat.
Excedenscit, vnumquemq; suggilare non
veretur.
Maledica verborū eructatione enixe exhibatur.
Verba habet amaritudinis, & arrogantis
plena.
Linguam habet virulentam, & subsannatione suffarcinatam.
Mordet atque detrahit clanculum.
Omnes sua maledicentia vñllcat.
Est factiosus ex littori cupidus.
Suem irritaret. Trogedias in nugis agit.
Agit pugnis & calcibus. Est crater litorum.
Ignem gladio ferit.
Frigidam inter amicos suffundit aquam.
Est fugitivus. Panem estringit.
Irritaret crabrones. Sopitos sulcit ignes.
Leonem stimulat. Octipedem excitat.
In puteo cum cane pugnat.
Arguitur moueret columniam.
Ignem igni solet addere oleūque camino
Fumantem iyi nasum tentat.

AD VERBORVM COPIAM 145
Rhodiense agit sacrificium.
Canem dormientē irritat. Polynices alter.
Stat inter sacrum & saxum.
Est inter malleum, & incudem.
Nunc suæ in arctum coguntur copiæ.
Arctum gestat annulum. Cor comedit,
In via ligna secat. Est inductus in laqueū.
Quid primum sit, aut ultimum, ignorat.
A fronte habet præcipitum, à tergo lupos.
Lupum tener auribus. In aqua hæret.
Hæret in vado, Duabus sedet sellis.
Sedet tanquam Prothagoræ sophisma disfoloturus.
Nodum Gordianum est explicaturus.
Pallet vti nudis preflit qui calcib^o angue.
Aut Lugdunensem rhetor dicturus ad aræ
Perplexus, animique consernati.
Hæsit in luto. Hæsit in salebra.
Stat in triuio. Est anceps animi.
Diaporesim patitur. Est crepus.
Magno curarum fluctuat æstu.
In medio terræ est simul & stellantis Olympi.
Est fultus ex inspiens.
Sus Boëtia. Septimus bos.
Boericum ingenium. Mens non inest
Centauris
Milium torno scalpit. Attollit superciliū.
Y

ENCHIRIDION.

Barba tenuis sapiens. Est dignus qui por-
cum immolet.

Indiges belleboro. Dij sibi suā dēt menē.
Est intior Corebo. Magis ridicule facit
quām melitides. Amphistide stultior.
Stultior Terebintho.